
UCHWAŁA NR XXX/208/2021 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji spółkom wodnym, trybu postępowania 
w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i poz. 1378, z 2021 r., poz. 1038) oraz art. 443 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2014 r. Prawo wodne 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 624 i 784)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/204/2021 Rady Gminy Lisewo z dnia 23 czerwca 2021r. w sprawie zasad 
udzielenia dotacji spółkom wodnym, trybu postępowania ( Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2021 
poz. 3240) skreśla się § 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisewo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Goliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C869574-8A0D-4404-9C7D-D3E888BB8270. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


